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EDİTÖRDEN 

 

Saygıdeğer Okurlar, 

Elinizdeki bu özel sayı, Türk akademisinin saygın isimlerinden Prof. Dr. Hüseyin Peker 
hocamızın aziz hatırasına ithafen onun öğrencileri tarafından kaleme alınmıştır. Din 
psikolojisi alanında ülkemizin öncü isimlerinden biri olan Prof. Dr. Peker, akademik titizliği, 
araştırma derinliği ve insani duruşuyla yalnızca bir bilim insanı değil, aynı zamanda bir 
ilham kaynağı olmuştur. 

Hocamız, din psikolojisinin Türkiye’de kurumsallaşmasına öncülük etmiş; yaptığı 
özgün çalışmalar, yetiştirdiği öğrenciler ve katkı sunduğu bilimsel toplantılarla bu alana 
kalıcı izler bırakmıştır. Onun çalışmaları, din psikolojisi alanına duyulan ilgiyi arttırmış, din 
ve insan ilişkisini anlamaya yönelik çok yönlü bakış açısının gelişmesine katkı sağlamıştır. 

Onu tanıyanlar için Prof. Dr. Hüseyin Peker, sadece ders anlatan bir hoca değil; 
düşünen, sorgulayan, araştıran ve en önemlisi anlamaya çalışan bir rehberdi. Bu özel sayı, 
onun ilham veren akademik ve insani duruşunu hatırlatmayı, aynı zamanda din psikolojisi 
alanında çalışan yeni kuşaklara bir yol haritası sunmayı amaçlamaktadır. 

Bu özel sayıda yer alan makaleler, Prof. Dr. Hüseyin Peker hocamızın danışmanlığında 
yapılmış olan lisansüstü tezlerden ve ilgi duyduğu konu başlıkları çerçevesinde şekillenmiş; 
din psikolojisinin çeşitli çalışma alanlarından güncel araştırmalarla zenginleşmiştir. Her bir 
yazı, aynı zamanda hocamızın akademik mirasına duyulan saygının da bir ifadesi olarak 
kaleme alınmıştır. 

Kendisiyle çalışmış olmanın onurunu yaşamış meslektaşları ve öğrencileri olarak, bu 
özel sayının, Prof. Dr. Hüseyin Peker’in adını bilimsel bellekte yaşatacak bir başvuru kaynağı 
niteliğinde olmasını diliyoruz. 

Bu anı sayısına katkı sunan tüm değerli yazarlarımıza, yayım sürecinde emek veren 
İdrak dergisi editör kuruluna ve hasseten böyle bu sayının ortaya çıkmasına vesile olan 
Giresun Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dekanlığına teşekkür eder; hocamızın bilimsel 
mirasının, bu satırlarda ve gelecekte yapılacak çalışmalarda yaşamaya devam edeceğine olan 
inancımızı ifade ederim. 

Prof. Dr. Hüseyin Peker’in aziz hatırası önünde saygı, minnet ve rahmetle 
eğiliyoruz. 
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